
 

 

 

 

 

  

 

 

   

 
 

  

Pozvánka na cyklus exkurzí 
„TVÁŘE LIBERECKÉHO KRAJE“ - 2014 

 
Jedná se o cyklus tří jednodenních exkurzí v termínech 18. a 25. září, 2. října 2014 (vždy 
s odjezdem v 8:00 z Liberce (2. 10. z Turnova) a návratem kolem 17 hod. tamtéž, doprava 
a oběd jsou pro účastníky zajištěny bezplatně). 
V rámci akce budou představeny projekty, které byly realizovány v uplynulých letech  
za podpory PRV, Libereckého kraje a Evropské unie. 

 
Program exkurzí: 

 
1. „Tváře Libereckého kraje“ -  2014 -  čtvrtek 18. 9. 2014   - MAS Podještědí     

 Železný Brod   -  vodní elektrárna            

 Václavice    -  chov prasat 

 Chrastava    -  kozí farma 

 Světlá pod Ještědem  -  naučná stezka Karolíny Světlé 

 Křižany    -  moštárna a pálenice Stará Dáma 
 
2. „Tváře Libereckého kraje“ -  2014 -  čtvrtek 25. 9. 2014  -  LAG Podralsko 

 Vyskeř     - vybavení pro cestovní ruch  

 Hnanice                     - venkovní jízdárna 

 Sedmihorky    - fotbalové hřiště 

 Bozkov    - stavba oceněná zlatou cihlou 

 Jilemnice            - komunitní kompostárna                  

 
3. „Tváře Libereckého kraje“ - 2014 -  čtvrtek 2. 10. 2014 

 Jablonné v Podještědí  - kaple v Heřmanicích 

 Osečná                      - mlýnský náhon a naučná stezka, kostel Sv. Víta  

 Stráž pod Ralskem        - společnost H. V. Schwarzkopf – výrobce zmrzlin                          
 

Detailní program včetně itineráře od nás obdrží přihlášení účastníci obratem, nejpozději 
týden před odjezdem. 
Doprava i stravování je pro účastníky zajištěno. 
Jednotlivé exkurze jsou koncipovány jako samostatné celky. Je možné účastnit se pouze 
té, která Vás tematicky zajímá.  
Přihlášky jsou přijímány do 15. 9. 2014 
Kontakty:  MAS Achát, Lenka Kvintusová,  
  e-mail: mas-achat@seznam.cz, mob.: 776 695 828 


